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YK1, Iisalmen strateginen yleiskaava, OAS-vaihe

Yhteenveto annetuista kannanotoista sekä kaavoittajan vastineet (OAS nähtävillä 20.3.-
21.4.2017).

Lausunnot:

Suomen metsäkeskus 13.4.2017
Metsäkeskuksen huomiot Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan: Näemme erityisen tärkeänä,
että kaavoituksella tuetaan metsätalouden harjoittamista sekä metsäteollisuuden
toimintaedellytyksiä. Logistiikka-asiat ovat nyt ja erityisesti tulevaisuudessa erityisen tärkeitä.
Samoin se, että metsätalousalueille ei kaavoituksessa aseteta kohtuuttomia rajoitteita tai
lupaehtoja.

Metsäkeskus on kehittämässä puutavaran varastointiin ja käsittelyyn liittyvää terminaali- ja
välivarastoverkostoa koko maakunnan alueella. Mikäli Iisalmessa on kaavaan liittyen tai
muutenkin välivarastoihin liittyviä kysymyksiä tai aluevarausehdotuksia, pyydämme olemaan
yhteydessä Birgitta Jalkaseen, birgitta.jalkanen@metsakeskus.fi tai 0500 154 755.

Metsätalouden osalta maanomistajien näkemyksiä voivat esittää MTK-metsälinja sekä
Metsänhoitoyhdistys.

Vastine: Lausunnot kaavasta tullaan pyytämään myös MTK-metsälinjalta sekä
Metsänhoitoyhdistykseltä. Kaavoituksen lähtökohtana on maaseutuelinkeinojen harjoittamisen
turvaaminen ja logistiikka-asiat.

Pohjois-Savon pelastuslaitos 19.4.2017
Pohjois-Savon pelastuslaitoksella ei ole huomautettavaa esitettyyn Iisalmen strategisen
yleiskaavan arviointi- ja osallistumissuunnitelmaan.

Vastine: Lausunto merkitään tiedoksi.

Pohjois-Savon liitto 21.4.2017
Yleiskaavan laatiminen koko kunnan aluetta koskevaksi on liiton näkökulmasta erinomainen
asia. Lausunnolla ollut osallistumis- ja arviointisuunnitelma on varsin yleispiirteinen, joten se
todennäköisesti tarvitsee tarkennuksia kaavprosessin edetessä. yhteistyö naapurikuntien
kanssa on yleiskaavan laadinnassa tärkeää erityisesti siinä vaiheessa, kun palveluverkoston
suunnitteluun liittyviä asioita sivutaan.
Iisalmen kaupunki saa halutessaan käyttöönsä Pohjois-Savon maakuntasuunnitelmaa 2040
koskevat väestö- ja työpaikkatavoitteet, ja siten voi hyödyntää niitä yleiskaavan
tavoitteenasetannassa.

Vastine: Lausunto merkitään tiedoksi.

Saapui yksi yksityishenkilön kannanotto 18.4.2017.


